
С О В Е Т 
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.12.2024 № 45 

 

Об отзыве из отпуска 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 125 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области, в связи со служебной 

необходимостью Совет Ерусланского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отозвать из отпуска главу Ерусланского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

Аксашеву Елену Альбековну на 18 декабря 2025 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Основание: согласие Аксашевой Е.А. на отзыв из отпуска от 18.12.2024. 

  
 
Глава Ерусланского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области      Е.А. Аксашева 
 
Секретарь Совета Ерусланского 

муниципального образования Федоровского  

муниципального района Саратовской области    Г.В. Бояринцева 


